

CC o NIT: 22222222222-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: CONSUMIDOR FINAL

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-11-29

Dirección: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	002003	DIAEMA NUBE SATINADA3*17CM LU0369	1.00	Unidad	12,605.04	2,394.96	0.00	0.00	12,605.04
2	002012	ESTUCHE VIAJE BOTELLAS LU0244	1.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	8,403.36
3	001817	MDIA TOBILLERA DM X 6 YT-973/76/75/77/78	1.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	6,302.52
4	002011	POMO PULGAR LU0401	1.00	Unidad	3,361.34	638.66	0.00	0.00	3,361.34
5	000493	PANTALON RIT BOLSILLO	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
6	000174	TOALLA LISA 70X140	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72
7	000175	TOALLA LISA 90X180	2.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	50,420.17
8	000107	PAVAS 09-12-18-19-20-25-26	1.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	16,806.72

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	12,605.04	19.00%	2,394.96					Nro Lineas:	8
IVA	8,403.36	19.00%	1,596.64					Base:	131,512.61
IVA	6,302.52	19.00%	1,197.48					Impuestos:	24,987.39
IVA	3,361.34	19.00%	638.66					Retenciones:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Descuentos Globales:	0.00
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83					Total Factura - Descuentos:	156,500.00
IVA	16,806.72	19.00%	3,193.28					Total Factura:	156,500.00

NOTAS:

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.